**L**ogum. a logos quod est ratio dicitur h̄ logium q̄ rationabile responsum. i. sine inuolutro. Item hoc logium dicitur manuale. s. exiguis pannus et duplex aro 7 gemmis et quatuor contextus coloribus babens magnitudinem palmi per quadrū cui interti erant dīdecim preciosi lapides. Hic pannus etiam rationale dicitur. et superbumerale circa pectus pontificis anne ctebatur.

**L**ogos. i. h̄m vñ ratio h̄m bug. Vñ h̄m h̄ero. in epistola ad paulinum. In principio inquit erat verbum et verbum erat apud deum. et deus erat verbum. Logos grece multa significat. Nam et verbum est. et ratio 7 supputatio. et causa vñiuscuiusq̄ rei per quā sūt singula que subsistunt. que vñiversa recte intelligim⁹ in christo. quia videlicet christus dicitur verbum q̄tū ad patris dicentis manifestationem. Causa q̄tū ad rerum creationem. Ratio q̄tū ad creaturarum ordinationem. Supputatio q̄tū ad ordinatoꝝ distinctōs vide in verbū.

**L**ogotheca. Logos cōponit cū theca q̄ est positio 7 d̄r bic et hec logotheca ce. q̄ vel que sermonem facit

## Delitera

in plo. **T**et q̄ edictū impatoris vel alicui⁹ p̄cipis po  
pulo nūciat. et p̄ducit the.

**L**oligo gnis. **A**lolium dicit̄ hec loligo gnis. quida⁹  
pis̄ ut dicit̄ sepiā. q̄ habet strumam nigerrimi colo  
ris et amarissimi saponaplēna. **V**nde quandoq; pon  
tur pro nimia amaritudine. **P**onit̄ etiam loligo p  
herba amara. et a loligo dicitur loligineus nea. neu. ad  
loliginem pertinens. vel de lolagine existens. et loligino  
sus loliginosa loliginosum. plenus et abundans lolī  
gnibus.

**L**oliūz līj. ge. neu. illa mala herba que crescit inter se  
getes malū semen facit qd̄ silt̄ vñ lolii. vñ loliosus sa  
sum. plen⁹ lolio.

**L**onganimis. a longus et animus cōponitur hic et bec  
longanimis et hoc me. qd̄ etiā dī longanim⁹ ma. mū. s.  
qui nullis passionibus pturbat. sed ad vniuersa susti  
nenda patiens est. **I**dē et magnanimus cui contrariū ē  
pusillanimus.

**L**onge aduer. a lōgus dī. et p̄ponit alōge. **D**elōge elō  
ge oia q̄si in eodē sensu. et acuūt p̄nl. cū sit positiōe lon  
ga. sicut dī sc̄da pte vbi eḡ de sex impedimentis ac  
centis in caplo de impedimentis distinctionis. et b̄ eti  
am dicit hug.

**L**ōgen⁹. a lōgus ga. gū. et euū cōponit longeu⁹ ua. nū  
i. longi euī. s. senex. vñ h̄ longeuitas tatis. i. longi euī vi  
ta vel etas. et a ḡtio longeu⁹ addita tas sit longeuitas.  
et p̄ducit ge.

**L**ongi quis. a lōgus dī. longi quis qua. quū. i. remo  
tus. et p̄pat̄ quior. quissimus. et a ḡtio longi⁹ q̄ addita  
tas sit hec longi⁹ tas tatis.